

Birgit Uhrbrand ApS

Lyngby Hovedgade 27, 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 16 99 13 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birgit Uhrbrand ApS
Lyngby Hovedgade 27, 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 16 99 13 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. maj 1993
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.271.279, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.236.145.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-102.123	-355.456
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-701.705</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-102.123	-1.057.161
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.083</u>	<u>-39.822</u>
Resultat før finansielle poster		-109.206	-1.096.983
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.008.136	1.538.635
Finansielle indtægter	4	49.925	1.788
Finansielle omkostninger	5	<u>-35.857</u>	<u>-17.778</u>
Resultat før skat		2.912.998	425.662
Skat af årets resultat	6	<u>-641.719</u>	<u>-94.278</u>
Årets resultat		<u>2.271.279</u>	<u>331.384</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>2.165.479</u>	<u>227.984</u>
		<u>2.271.279</u>	<u>331.384</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.915	65.312
Materielle anlægsaktiver	7	<u>26.915</u>	<u>65.312</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	250.205
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	715.022	1.622
Andre tilgodehavender	9	735.095	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.450.117</u>	<u>251.827</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.477.032</u>	<u>317.139</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	232.000
Andre tilgodehavender		17.824	0
Udskudt skatteaktiv		0	15.367
Tilgodehavender		<u>17.824</u>	<u>247.367</u>
Værdipapirer		2.212.089	4.968
Værdipapirer		<u>2.212.089</u>	<u>4.968</u>
Likvide beholdninger		<u>936.730</u>	<u>1.135.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.166.643</u>	<u>1.387.769</u>
Aktiver i alt		<u>4.643.675</u>	<u>1.704.908</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.930.345	764.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	10	<u>3.236.145</u>	<u>1.068.266</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.706	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>136.899</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>149.605</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		531.391	422.464
Selskabsskat		583.646	75.126
Anden gæld		<u>142.888</u>	<u>139.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.257.925</u>	<u>636.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.257.925</u>	<u>636.642</u>
Passiver i alt		<u>4.643.675</u>	<u>1.704.908</u>
Eventualposter m.v.	11		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Nedskrivning af gammel gæld	50.566	0
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	<u>60.488</u>	<u>0</u>
	<u>111.054</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	476.040
Pensioner	0	221.675
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.990</u>
	<u>0</u>	<u>701.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>3.008.136</u>	<u>1.538.635</u>
	<u>3.008.136</u>	<u>1.538.635</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>49.925</u>	<u>1.788</u>
	<u>49.925</u>	<u>1.788</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.857</u>	<u>17.778</u>
	<u>35.857</u>	<u>17.778</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	613.646	93.126
Årets udskudte skat	<u>28.073</u>	<u>1.152</u>
	<u>641.719</u>	<u>94.278</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		1.188.097
Tilgang i årets løb		33.998
Afgang i årets løb		<u>-1.188.097</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>33.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.122.785
Årets afskrivninger		7.083
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.122.785</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>7.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>26.915</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	250.205	935.570
Årets resultat	3.008.136	1.538.635
Årets hævnings	-3.395.240	-2.224.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>136.899</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>250.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>250.205</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
I/S Tandlægecentret Svanen	Lyngby-Taarbæk	25%

Selskabets resultatandel af I/S Tandlægecentret Svanen indregnes i resultatopgørelsen som resultat for kapitalandele i associerede virksomheder. I/S Tandlægecentret Svanen er transparent i forhold til Birgit Uhrbrand ApS. I/S Tandlægecentret Svanen er ophørt den 4. juni 2018.

9 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapi-</u> <u>rer og kapitalan-</u> <u>dele</u>	<u>Andre tilgodeha-</u> <u>vender</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.622	0
Tilgang i årets løb	<u>713.400</u>	<u>735.095</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>715.022</u>	<u>735.095</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>715.022</u>	<u>735.095</u>

Noter

10 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	764.866	103.400	1.068.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	2.165.479	105.800	2.271.279
Egenkapital 31. december 2017	200.000	2.930.345	105.800	3.236.145

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualposter m.v.

Birgit Uhrbrand ApS deltager i interessentskabet Tandlægecentret Svanen I/S. Samlede aktiver og gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2017 henholdsvis t.kr. 0 og t.kr. 134.
